## CICERO TREBATIO S.

17

EX tuis literis, & Q. fratri gratias egí, & te aliquando collaudare possum, quod iam vi des certa aliqua in sententia constituisse. Nam primorum mensium literis tuis vehementer cōmouebat, quod mihi interdū (pace tua dixerim) leuis in urbis urbanitatisque defyderio: interdū piger, interdū timidus in labore militari: sape autē etiam, quod à te alienissimum est, subimpudens videbare. tanquā enim syngrapham ad Imperatorem, nō epistolam attulisses, sic pecunia ablata, domū redire properabas. nec tibi in mente veniebat, eos ipsos, qui cum syngraphis venissent Alexandream, nummū adhuc nullū auferre potuisse. Ego si mei commodi rationem ducere, te in meum esse maxime vellem. Non enim mediocri afficebas vel volupitate ex confusitudine nostra, vel utilitate ex consilio atque opera tua. Sed cum te ex adulcentia tua in amicitiam & fidem meam contulisses, semper te nō modo tuendum mihi, sed etiam augendum atque ornādum putavi. Itaque quoad opinatus sum me in prouinciam exiturum, quiz ad te vltro attulerim, meminisse te credo. postea quoniam mea mutata ratio est, cum viderem me à Cesare honorificissime tractari & vnicē diligī, hominisque liberalitatem incredibilem & singularem fidem nossem, sic ei te commendauit & tradidi, ut grauitissime diligētissimēque potui. Quod ille ita & accepit, & mihi sape literis significauit: & tibi & verbis & re ostendit, mea commendatione se valde esse cōmotum. Hunc tu virum načtus, si me aut sapere aliquid, aut velle tua causa putas, ne dimiseris. & sique te forte res aliquando offenditer, cum ille aut occupatione, aut difficultate tardiori tibi erit visus, perferto, & vltima expectato, quz ego tibi iucida & honesta praefabo. Pluribus te hortari nō debeo: tantū moneo, neque amicitia confirmandæ clarissimi ac liberalissimi viri, neque vberioris prouinciæ, neque zatati magis idoneum répus, si hoc amiseris, te esse vllum vñquam reperturum. Hoe quemadmodū vos scribere soletis in vestris libris, idem Q. Cornelio vides batur. In Britāniā te protectū non esse gaudeo, quid & labore caruisti, & ego te de rebus illis non audiam. Vbi sis hybernaturus, & qua spe, aut conditione, ad me perscribas velim.

## CICERO TREBATIO S.

18

ACCEPI à te aliquot epistolas vno tempore, quas tu diuersis temporibus dederas: in quibus me cætera delectarunt. significabant enim te istam militiam iam firmo animo ferre, & esse fortem virum & constanterem. quz ego panlisper in te ita defyderai, non imbecilitate animi tui, sed magis, ut defyderio nostri te astutæ putarem. Quare perge ut ceepisti: